

Årsrapport 2018/19

CVR-nr. 31 87 21 89

F. Nielsen ApS

Valhøjs Allé 165

2610 Rødovre

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. august 2019.

Flemming Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	F. Nielsen ApS Valhøjs Allé 165 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 31 87 21 89
	Stiftet: 1. december 2008
	Hjemsted: Rødovre Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
	10. regnskabsår
Direktion	Flemming Nielsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S, Algade 16, 4000 Roskilde
Dattervirksomheder	Toni Armatur ApS, Rødovre THE DARKROOM.DK ApS, Rødovre Nielsen Tap ApS, Rødovre

Hovedtal

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttotab	-8	-9	-9	-12	-6
Resultat af ordinær primær drift	-8	-9	-9	-12	-6
Finansielle poster, netto	341	1.302	152	476	149
Årets resultat	347	1.311	163	490	178
Balance:					
Balancesum	7.014	6.402	5.591	6.017	5.741
Egenkapital	4.976	4.629	3.318	3.206	2.717

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 347 t.kr. mod 1.311 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-8.125	-8.924
Resultater af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	396.230	1.382.622
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.011	17.100
Andre finansielle indtægter	5.867	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-65.903</u>	<u>-98.089</u>
Resultat før skat	333.080	1.292.709
1 Skat af årets resultat	<u>14.247</u>	<u>18.161</u>
Årets resultat	<u>347.327</u>	<u>1.310.870</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.569	99.364
Overføres til overført resultat	<u>340.758</u>	<u>1.211.506</u>
Disponeret i alt	<u>347.327</u>	<u>1.310.870</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.102.834	6.096.265
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.102.834	6.096.265
Anlægsaktiver i alt	6.102.834	6.096.265
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	306.081
4 Udskudte skatteaktiver	0	0
Andre tilgodehavender	0	1
Tilgodehavender i alt	0	306.082
Likvide beholdninger	910.728	0
Omsætningsaktiver i alt	910.728	306.082
Aktiver i alt	7.013.562	6.402.347

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	437.834	431.265
7 Overført resultat	4.413.313	4.072.555
Egenkapital i alt	4.976.147	4.628.820
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	336.040	50.300
8 Selskabsskat	132.283	213.371
Anden gæld	1.569.092	1.509.856
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.037.415	1.773.527
Gældsforpligtelser i alt	2.037.415	1.773.527
Passiver i alt	7.013.562	6.402.347
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-14.247	-23.498		
Årets regulering af udskudt skat	0	5.337		
	<u>-14.247</u>	<u>-18.161</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.358	16.818		
Andre finansielle omkostninger	63.545	81.271		
	<u>65.903</u>	<u>98.089</u>		
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. juli	5.665.000	5.665.000		
Kostpris 30. juni	<u>5.665.000</u>	<u>5.665.000</u>		
Opskrivninger 1. juli	1.627.353	567.668		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	396.230	1.382.622		
Udbytte	-389.661	-322.937		
Opskrivninger 30. juni	<u>1.633.922</u>	<u>1.627.353</u>		
Afskrivninger på goodwill 1. juli	-1.196.088	-1.196.088		
Afskrivninger på goodwill 30. juni	<u>-1.196.088</u>	<u>-1.196.088</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>6.102.834</u>	<u>6.096.265</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos F. Nielsen ApS
Toni Armatur ApS, Rødovre	100 %	3.788.824	-261.856	3.788.824
THE DARKROOM.DK ApS, Rødovre	100 %	2.276.553	665.106	2.276.553
Nielsen Tap ApS, Rødovre	100 %	37.457	-7.020	37.457
		<u>6.102.834</u>	<u>396.230</u>	<u>6.102.834</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. juli	0	5.337
Udskudt skat af årets resultat	0	-5.337
	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	431.265	331.901
Resultatandel	6.569	99.364
	<u>437.834</u>	<u>431.265</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	4.072.555	2.861.049
Årets overførte overskud eller underskud	340.758	1.211.506
	<u>4.413.313</u>	<u>4.072.555</u>
8. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. juli	213.371	-51.051
Regulering af tidligere års skat	-5.869	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-207.502	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-45.000	-51.000
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	-45.000	-102.051
Beregnet selskabsskat for indeværende år	191.972	353.056
Betalt acontoskat for indeværende år	-19.000	-45.000
Rentetillæg	4.311	7.366
	<u>132.283</u>	<u>213.371</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabs kredifaciliteter er der afgivet selvskyldnerkaution, som maksimalt udgør 1.500 t.kr .

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 132 t.kr.